PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

                                                               EDITAL N° 003/2023

                                            O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CISA/AMERIOS 12ª

R.S, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,

em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais atinentes à

matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado após análise de Recurso do Processo Seletivo Simplificado –

PSS Nº 001/2023, nos seguintes termos:

Art. 1º.  O resultado da análise dos recursos interpostos, conforme segue:

PROTOCOLO CANDIDATO CARGO RESULTADO

001 Vanessa Paulo dos Santos Alves Técnico em Enfermagem Recebido e provido, conforme
decisão constante no Processo.

002 Elaine Cristina Landim Técnico em Enfermagem Recebido e provido, conforme
decisão constante no Processo.

003 Anatielle da Silva Técnico em Enfermagem Recebido e improvido, conforme
decisão constante no Processo.

Art. 2º. Considerando o provimento de recurso para a vaga de Técnico de

Enfermagem, proceda-se a reclassificação do cargo, conforme segue:

TECNICO EM ENFERMAGEM - 40 horas

Classificação   Inscrição                       Nome R.G.    Nota

1º 034 Adriana Aparecida dos Santos   6.804.278 – 0   SESP - PR 95

2º 016 Eliane Colombo Lopes 6.088.164 – 2  SESP - PR 85

3º 111 Andréia Cristina da Silva Santos    9.319.708 – 9 SESP - PR 85

4º 032 Alice Del Mônaco dos Santos Avelar 10.040.182 – 7 SESP - PR 85

5º 017 Karen Bratfisch da Silva 10.750.786 – 8 SESP - PR 85

6º 113 Vanessa Paulo dos Santos Alves   12.882.411 – 1 SESP - PR 80

7º 103 Vanusa do Rosário Silva Furtado   15.590.592 – 1 SESP - PR 75

8º 022 Elaine Cristina Landim 24.892.176 - 9– SSP - SP 70

9º 009 Tânia Cristina Boregio Simões  2.122 – 152 – SESP - MS 70

10º 005 Cristiane Oliveira da Silva    30.791.343 – 0 SSP - SP 70

11º 066 Eloisa de Souza Jorge     8.339.388 – 2  SESP - PR 70

12º 060 Franciele Ribeiro da Silva da Costa 8.281.039 – 0    SESP - PR 70

13º 082 Anatielle da Silva 001.839.906  SESP - MT 70

14º 107 Kauana Beatriz Siqueira  10.727.839 – 7  SESP - PR 65

15º 049 Eduarda Duarte da Silva  53.363.536 – 6 SSP - SP 65

16º 044 Alessandra Strassi Fiel Vieira 13.998.771 – 3 SESP - PR 65

17º 061 Fabiana Machado Martiolli Monteiro 6.578.523 – 4   SESP PR 60

18º 085 Agnes Emanuelle Rodrigues de Paula 10.259.031 – 7 SESP - PR 60

19º 026 Maria Isabel dos Santos 6.964.470 – 8 SESP - PR 50

20º 095 Bruna Carolina Vieira 9.542.494 – 5   SESP - PR 50

                                           Art. 3º. Fica mantida a classificação dos demais cargos nos termos do Edital nº
001/2023.

                                      Art. 4º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                                             Umuarama /PR, 24 de março de 2023.

 ALMIR DE ALMEIDA
Presidente  do Cisa